
 
 

UCHWAŁA NR VII/72/2024 
RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej ul. Świętej Barbary zlokalizowanej na terenie 
Miasta Tarnobrzega 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejącej drogi gminnej ul. Świętej Barbary G122181 w granicach działek 
oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki o nr ewid. 1890/12, 1890/5, 5020, 3692/7, 3692/8, 1602/14, 
3734/69, 3734/66 obręb Tarnobrzeg stanowiących własność Miasta Tarnobrzega. 

§ 2. Przebieg drogi przedstawia mapa geodezyjna stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Norbert Mastalerz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 sierpnia 2024 r.

Poz. 3680



Załącznik do uchwały Nr VII/72/2024

Rady Miasta Tarnobrzega

z dnia 25 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3680



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U.2024 poz. 320) 
ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy. 

Droga ul. Świętej Barbary została zaliczona do dróg gminnych uchwałą nr XI/106/03 Rady Miasta 
Tarnobrzega z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 
z późniejszymi zmianami. Ze względu na brak formalnego ustalenia przebiegu w/w drogi, zasadnym jest jego 
ustalenie uchwałą Rady Miasta. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały należy uznać za zasadne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3680


	UCHWAŁA NR VII/72/2024 RADY MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 załącznik nr 1
	Uzasadnienie


		2024-08-23T12:02:08+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




